
vÝrazzlsKu n zrnÁTY, druhové členění v p1ném rozsahu
kedni: 31 .L2.2011 (v

tC 2'19841,41,
Název a sídlo Účetní jednotky

EKO - T recykling
\ -, _UernoSJ-n, Jrazany
str].Dro
349 01

Právni forma účetní jednotky

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání účetní jednotky

nakládání s odpady,vefkoobchod
Podpisouý záznam

celých tisících Kč)

s.r.o.
36

Sestaveno dne: 29 .3 .201-2

c"
c. 1.

3.
4.

Uznacéna
II.
rr.l-.

B.
B. t-.

2.
+

Bězne obd-
r8 524
tB 524
7 957
L 476
6 481

10 567
7 0'73
5 196
1 550

586
33

339
40

3 r74

44
69

_48

577
5'7'7

2 549
2 549
3 1,26

Mínulé obd.
1,6 430
16 430
10 579
I 511
9 068
5 851
4 040
2 983

8 81-

L.7 6

l9L
0

19
1,4

L 625
0

32
68

-36
298
298

1, 29t
), 29t
1 589

Téxt
výkony (]].1. až TI.3. )

Tržby za prodej v]astních wýrobků a s]_užeb
Výkonová spotřeba (B.1. + B.2. )

spotřeba materáIu a energie
Služby
Přadanáhodnota (I. -A+TT. -B.
osobní náklady (součet c.r. až c.4.)
Mzdové náktady
Náklady na sociá]_ní zabezpečení a zdravotní pojištění
Sociáfní nák}ady
odpisy dfouhodobého nehmotného a hmotného majetku
změna st. Tezerv a opr. pol. v prov. obf. a komplex nák1. příštích obd.
ostatní provozní wýnosy
ostatní provozní náklady
Provozní výsledek hospodaření (zohfednění položek +. až V.)
Nákladové úroky
ostatní fínanční výrrosy
ostatní finanční náklady
Finanční výs1edek hospodaření (zohlednění položek vI. až P.)
Daň z příjmu za běžnou činnost' (Q.1. + Q.2.)
- splatná

výs1edek hospodaření za běžnou činnost (PVH+FVH-Q)
výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (vH + MVH - T)
Výsledek hospodaření před zdaněním (PvH + F\TI + M\rH _ R)

E.
G.

IV.
H.

N.
xr.

o.

o.
o. r.

vwoienov pÍoqbmÚ FoRM studio _ Ww'blmsfudio'd


